2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума
РЕШЕНИЕ

	от
 №

О внесении изменений и дополнения в решение городской Думы от 15.06.2020 №528 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении в ценовой зоне теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения, на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края»
На основании закона Алтайского края от 04.06.25020 №36-ЗС «О внесении изменений в статью 87-2.2 закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 Положения об организации и осуществлении в ценовой зоне теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения, определенных для нее в схеме теплоснабжения, на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края, утвержденного решением городской Думы от 15.06.2020 №528, следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 3.1.9 изложить в следующей редакции:

«3.1.9. Составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии со статьей 87-2.2 закона Алтайского края от 10.07.2002
№46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», а также принимать меры по предотвращению таких нарушений;»;

1.2. Пункт 3.1.10 считать пунктом 3.1.11;

1.3. Дополнить пунктом 3.1.10 следующего содержания:
«3.1.10. Направлять в уполномоченные органы материалы об административных правонарушениях для решения вопросов о привлечении
к административной ответственности;».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование решения в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Гросс А.А.).
	Председатель городской Думы

                                         Г.А.Буевич
	      Глава города
                                          В.Г.Франк